MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Gabinete do Prefeito

Rua São Bento, n' 840 - Centro / CEP.: 14.801 -901 - (016) 3301 -5000 (PABX)

E-mail: DI.cf.eitQHuQlçiDql@Qrqrclciuara.sp.qov.

OFÍCIO NO 1324/2022

Em ]3 de maio de 2022

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sõo Bento,887

ARARAQUARA/SP

Câmara Muniçlpg!..d9..Alg.!Élg&!glê.

Elg: $$ 1 :i:Ru..«-"
CHEFE GABINETE

EDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação n' 2048/2022, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, sobre o assunto.

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços

Públicos, que o serviço solicitado através deste ofício, jó foi executado.

Colocando-nos à disposição para o que for necessário
apresentamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente

AL4ÜBiLVA

Ch/efe de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RFU50FMG9U0KU8BA
		2022-05-23T12:19:21-0300